GABINETE DO CONSELHEIRO GUILHERME ANTONIO MALUF

Telefone(s): 65 3613-7547 / 3324-4357

e-mail: gab.guilhermemaluf@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  59/2025/GC/GAM
Cuiabá-MT, 20 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor

THIAGO TANAJURA MACEDO CHICOTE

Advogado e Representante Legal do Hospital Santa Casa de Misericórdia e Maternidade de

Rondonópolis

ASSUNTO : Intimação para Sessão de Mediação nos autos da Representação de
Natureza Externa n.° 195.731-7/2025

Senhor Advogado,

Em atenção ao Requerimento1 subscrito em conjunto por CBS – Serviços

Médicos Ltda e Hospital Santa Casa de Misericórdia e Maternidade de Rondonópolis, por

intermédio dos respectivos advogados, INTIMO-LHE para comparecimento na data de 10

de março de 2025, às 10h00min, na sede do Tribunal de Contas do Estado de Mato

Grosso, Gabinete deste Conselheiro Relator, para a realização de sessão de mediação.

Atenciosamente,

(assinatura digital)2

Conselheiro GUILHERME ANTONIO MALUF
Relator

1 Representação de Natureza Externa n.° 195.731-7/2025, Doc. Digital 563964/2025.
2 Documento  firmado  por  assinatura  digital,  baseada  em  certificado  digital  emitido  por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEWQRK4P e utilize o código TCEWQRK4P.

		2025-02-20T22:15:10-0400